ATO TRT GP N. 067/2018
João Pessoa, 12 de março de 2018.

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o
disposto no art. 41, § 4º, da CF (redação dada pela EC N. 19/98), art. 20, § 1º, da Lei n. 8.112/90, com
redação conferida pela Lei n. 11.784/2008 e o art. 51 da RA n. 018/2009, e o constante no Protocolo
TRT n. 000.0759/2018,

                        R E S O L V E

                        DECLARAR estáveis e aprovados no estágio probatório os servidores, abaixo
relacionados, na forma adiante indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA DATA DE TÉRMINO DO
ESTÁGIO PROBATÓRIO

ADELMÁRIO DOUGLAS LEITE
CABRAL JUNIOR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328554 06/01/2018

ANDRÉ DE CASTRO PEREIRA
MACEDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327207 06/01/2018

BRUNO MEDEIROS  DE
ARAÚJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327109 06/01/2018

BRUNO RAFAEL DE ARAÚJO
SALES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328287 06/01/2018

CELEYDA GETSEMANE
MARTINS GUIMARÃES
MOTTA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327664 06/01/2018

CRISTIANNE DA SILVA
ALEXANDRE

ANALISTA
JUDICIÁRIO

19/01/2015 201329444 19/01/2018

EWERTON LEANDRO DA
COSTA ARAÚJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327842 06/01/2018

JOSÉ RAFAEL BRITO
LACERDA FARIAS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328198 06/01/2018

MANUELLA ARAÚJO
CAVALCANTI TEIXEIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

12/01/2015 201328821 12/01/2018

MARCIA TROVÃO
DUARTE CAVALCANTI
DALBUQUERQUE

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327575 06/01/2018

MARIA TEREZA PEREIRA
LOBO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

19/01/2015 201329177 19/01/2018

NATHALIA DE ALMEIDA
TORRES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327397 06/01/2018

RODOLFO LUIZ MARQUES
REIS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

19/01/2015 201329355 19/01/2018

RODRIGO DE ARAÚJO
GOUVEIA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

19/01/2015 201329088 19/01/2018

SEBASTIÃO LEMOS DE
SOUSA JUNIOR

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328376 06/01/2018

STENIO QUEIROGA DE
ALENCAR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201328643 06/01/2018

THATIANE CARRILHO
SIMÕES LEMOS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327486 06/01/2018

WAGNER DE SOUZA
PORTO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 201327931 06/01/2018

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-03-12T09:06:42-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274